



FIREFLY AB (publ)

DELÅRSRAPPORT JANUARI – JUNI 2018

REKORDHÖG ORDERINGÅNG OCH ETT BRA RESULTAT

Finansiell utveckling april – juni 2018

Orderingången ökade med 27 % till 65,3 mkr (51,6 mkr)

Orderstocken ökade med 36 % under kvartalet till 60,6 mkr (44,6 mkr)

Omsättningen minskade med 2 % till 49,9 mkr (50,8 mkr)

Rörelseresultatet uppgick till 2,4 mkr (2,0 mkr)

Resultat per aktie blev 0,32 kr (0,28 kr)

Finansiell utveckling januari – juni 2018

Orderingången ökade med 12 % till 121,6 mkr (108,8 mkr)

Orderstocken ökade med 18 % till 60,6 mkr jämfört med föregående år (51,2 mkr)

Omsättningen ökade med 11 % till 105,2 mkr (94,6 mkr)

Rörelseresultatet uppgick till 8,3 mkr (4,0 mkr)

Resultat per aktie blev 1,14 kr (0,53 kr)

Viktiga händelser under andra kvartalet

Vid årsstämman den 2 maj beslutades om utdelning om 1,40 kr/aktie, totalt 8,4 mkr. Styrelsen omvaldes i sin helhet med Erik Mitteregger som ordförande.

Firefly är en global aktör som erbjuder innovativa brandskyddslösningar baserade på högkvalitativa egenutvecklade produkter och tjänster till kunder inom industri och infrasytem. Bolaget har över 45 års erfarenhet av att leverera system till ledande processindustrier. Firefly har två affärsområden; Industriapplikationer och Infrasytem. Till affärsområdet Industriapplikationer hör kundanpassade system, som övervakar industriella tillverkningsprocesser inom bland annat träbearbetning, mjukpapper, livsmedel, biobränsle samt processer i värmekraftverk. Affärsområdet Infrasytem omfattar system för övervakning av infrastruktur, såsom tunnelbanor, tåg-, väg- och kabeltunnlar. Fireflys aktie är noterad på Nasdaq Stockholm First North under kortnamnet FIRE och bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB.

Firefly AB

Phone +46 (0)8 449 25 00, Heliosgatan 3, 120 30 Stockholm, Sweden

Reg. No: 556108-6892, Registered in Stockholm

info@firefly.se, www.firefly.se

VD har ordet

Under årets andra kvartal levererade Firefly en rekordhög ordergång och ett bra resultat. Tillväxten var helt organisk och under det första halvåret ökade systemförsäljningen inom affärsområdet Industri-applikationer med 15 %. Detta är viktigt då systemförsäljningen är den grund på vilken en stor del av vår verksamhet baseras och som sedan leder till försäljning av underhåll, service, reservdelar, utbildning och fjärrövervakning. Dessa verksamheter utgör nu sammantaget omkring 30 % av våra intäkter och målsättningen är att långsiktigt öka denna andel ytterligare.



Jag är speciellt nöjd med tillväxten mot bakgrund av hur osäkerheten kring tullar och andra handelshinder har påverkat många av våra kunders investeringsbeslut. Under kvartalet har detta framförallt haft en effekt på försäljning av flamdetektorer till olje- och gasindustrin i Mellanöstern på grund av hotet om återupptagna sanktioner mot Iran.

Ordergången är geografiskt sett välfördelad. Nord- och Latinamerika och Europa visar alla god tillväxt, Asien är stabilt medan den ryska marknaden är fortsatt svag. Bland våra större kundsegment har vi sett en stark efterfrågan inom tissue-, återvinnings- och boardindustrin.

Inom affärsområdet Infrsystem fortsätter det långsiktiga arbetet. Resurserna koncentreras fortsatt till ett antal mindre tunnelprojekt som förmodas gå från specificerings- till upphandlingsfas under andra halvåret 2018. Samtidigt fortsätter vårt arbete med ett antal större projekt som ligger längre bort i tiden.

Trots att omsättningsökningen inte nådde upp i samma takt som ökningen i ordergång fördubblades resultatet för första halvåret. Detta är en effekt av att vi kunnat öka kapacitetsutnyttjandet i den organisation vi byggt upp under de senaste åren. Som en del av vår plan för fortsatt tillväxt kommer ett antal nya rekryteringar till bland annat eftermarknad, projektledning, utveckling och försäljning att ske under andra halvan av året.

Med det första halvåret har Firefly lagt en stabil grund för fortsatt långsiktig tillväxt. Med en starkt position på marknaden och en allt starkare organisation, finns all anledning att se fram mot de kommande åren med tillförsikt.

Lennart Jansson
VD

Firefly AB

Phone +46 (0)8 449 25 00, Heliosgatan 3, 120 30 Stockholm, Sweden

Reg. No: 556108-6892, Registered in Stockholm

info@firefly.se, www.firefly.se

Orderingång, omsättning och resultat april - juni

Orderingången uppgick till 65,3 mkr (51,6 mkr), en ökning med 27 %. Orderstocken ökade under andra kvartalet med 36 % till 60,6 mkr (44,6 mkr). Omsättningen uppgick till 49,9 mkr (50,8 mkr), en minskning med 2 %. Rörelseresultatet för andra kvartalet uppgick till 2,4 mkr (2,0 mkr).

Mkr	Orderingång			Orderstock			Omsättning			Rörelse- resultat	
	2018	2017		2018	2018		2018	2018		2018	2017
	Apr-Jun	Apr-Jun		Jun	Mar		Apr-Jun	Apr-Jun		Apr-Jun	Apr-Jun
Industriapplikationer	61,3	47,5	29 %	57,1	43,6	31%	48,2	48,6	-1 %		
Infrasystem	4,0	4,1	- 2%	3,5	1,0	250 %	1,7	2,2	-23 %		
Totalt	65,3	51,6	27 %	60,6	44,6	36 %	49,9	50,8	-2 %	2,4	2,0

Orderingång, omsättning och resultat januari - juni

Orderingången uppgick till 121,6 mkr (108,8 mkr), en ökning med 12 %. Orderstocken vid periodens utgång uppgick till 60,6 mkr (51,2 mkr), en ökning med 18 % jämfört med samma period föregående år. Omsättningen ökade med 11 % till 105,2 mkr (94,6 mkr). Rörelseresultatet uppgick till 8,3 mkr (4,0 mkr).

Mkr	Orderingång			Orderstock			Omsättning			Rörelse- resultat	
	2018	2017		2018	2017		2018	2017		2018	2017
	Jan-Jun	Jan-Jun		Jun	Jun		Jan-Jun	Jan-Jun		Jan-Jun	Jan-Jun
Industriapplikationer	117,0	103,1	13 %	57,1	47,6	20 %	102,2	90,5	13 %		
Infrasystem	4,6	5,7	-19%	3,5	3,6	-3 %	3,0	4,1	-27%		
Totalt	121,6	108,8	12 %	60,6	51,2	18 %	105,2	94,6	11 %	8,3	4,0

Kassaflöde och finansiell ställning

Under perioden januari – juni var bolagets kassaflöde från den löpande verksamheten 9,9 mkr (2,0 mkr). Vid utgången av perioden uppgick likvida medel till 18,1 mkr (7,5 mkr). Bolagets tillgängliga kreditfacilitet uppgick till 10,0 mkr (10,0 mkr) vilken var utnyttjad med 0 mkr (0 mkr). Soliditeten uppgick till 51 % (50 %).

Investeringar

Investeringar i anläggningstillgångar under perioden januari – juni uppgick till 0,6 mkr (1,4 mkr).

Medarbetare

Antalet anställda uppgick vid periodens utgång till 70 personer (69).

Risker och känsligheter

Bolagets väsentliga riskfaktorer inkluderar finansiella risker, omvärldsrisker och interna risker, vilka finns beskrivna i årsredovisningen för verksamhetsåret 2017. Inga ytterligare risker eller känslighetsfaktorer bedöms föreligga på balansdagen.

Transaktioner med närstående

Sedvanliga löner och ersättningar till styrelsen, företagsledningen och närstående till företagsledningen har utbetalts under perioden.

Redovisningsprinciper

Bolaget redovisar i enlighet med BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Viktiga händelser efter kvartalets utgång

Bolaget bytte Certified Adviser från Remium Nordic Holding AB till Mangold Fondkommission AB den 1 juli 2018.

Informationstillfällen

Bolaget kommer att avge följande rapporter:

Delårsrapport kvartal 3	14 november 2018
Bokslutskommuniké	20 februari 2019

Stockholm den 23 augusti 2018
FIREFLY AB (publ)

Styrelsen och Verkställande direktören

För ytterligare information hänvisas till VD Lennart Jansson, tfn 070-591 96 76 eller ordföranden Erik Mitteregger, tfn 070-600 44 84.

Bolaget är noterat på Nasdaq First North och Mangold Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser, tel. +46 8 503 01 550, www.mangold.se

Denna information är sådan information som Firefly AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 23 augusti 2018 kl. 8.30.

Resultaträkning, tkr	2018 Apr - Jun	2017 Apr - Jun	2018 Jan - Jun	2017 Jan - Jun	2017 Jan - Dec
Nettoomsättning	49 912	50 758	105 211	94 575	207 671
Kostnad för sålda varor	-33 901	-33 336	-70 017	-61 789	-133 363
Bruttoresultat	16 011	17 422	35 194	32 786	74 308
Försäljningskostnader	-11 318	-11 279	-22 613	-20 663	-42 191
Administrativa kostnader	-3 312	-3 972	-6 534	-7 696	-13 207
Övriga rörelseintäkter	2 224	734	4 413	1 772	4 920
Övriga rörelsekostnader	-1 134	-945	-2 127	-2 209	-5 571
Rörelseresultat	2 471	1 960	8 333	3 990	18 259
Finansnetto	56	199	512	40	-185
Resultat efter finansiella poster	2 527	2 159	8 845	4 030	18 074
Bokslutsdispositioner	-	-	-	-	-4 600
Skatt	-623	-450	-1 995	-845	-3 017
Periodens/årets resultat	1 904	1 709	6 850	3 185	10 457
Resultat per aktie	0,32	0,28	1,14	0,53	2,34

Balansräkning, tkr	2018 30.06	2017 30.06	2017 31.12
Tillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	931	3 601	2 152
Materiella anläggningstillgångar	2 724	2 946	2 922
Finansiella anläggningstillgångar	2 867	2 603	2 754
Varulager	38 654	31 463	35 221
Kortfristiga fordringar	45 059	45 151	44 395
Likvida medel och kortfristiga placeringar	18 051	7 482	17 152
Summa tillgångar	108 286	93 246	104 596
Eget kapital, avsättningar och skulder			
Eget kapital, Not 1	39 843	34 123	41 395
Obeskattade reserver	20 097	15 497	20 097
Avsättningar	2 848	2 561	2 701
Förskott från kunder	11 690	8 164	9 910
Övriga kortfristiga skulder	33 808	32 901	30 493
Summa eget kapital, avsättningar och skulder	108 286	93 246	104 596

Not 1 Förändring av eget kapital	Aktiekapital	Fritt eget kapital	Summa
Eget kapital 2016-12-31	3 001	35 139	38 140
Utdelning till aktieägarna		-7 202	-7 202
Periodens resultat kvartal 1 - 2 2017		3 185	3 185
Eget kapital 2017-06-30	3 001	31 122	34 123
Periodens resultat kvartal 3 - 4 2017		7 272	7 272
Eget kapital 2017-12-31	3 001	38 394	41 395
Utdelning till aktieägarna		-8 402	-8 402
Periodens resultat kvartal 1 – 2 2018		6 850	6 850
Eget kapital 2018-06-30	3 001	36 842	39 843

Kassaflödesanalys, tkr	2018 Jan - Jun	2017 Jan - Jun	2017 Jan - Dec
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	8 845	4 030	18 074
Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet	2 093	2 186	4 414
Betald skatt	-1 623	-2 898	-4 763
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	9 315	3 318	17 725
Förändring av varulager	-3 433	-1 933	-5 691
Förändring av fordringar	-1 029	-810	-392
Förändring av kortfristiga skulder	5 095	1 379	717
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	633	-1 364	-5 366
Kassaflöde från den löpande verksamheten	9 948	1 954	12 359
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-59	-	-
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-468	-1 269	-1 884
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-120	-120	-240
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-647	-1 389	-2 124
Finansieringsverksamheten			
Utdelning till aktieägarna	-8 402	-7 202	-7 202
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	- 8 402	-7 202	-7 202
Periodens kassaflöde	899	-6 637	3 033
Likvida medel vid periodens början	17 152	14 119	14 119
Likvida medel vid periodens slut	18 051	7 482	17 152

Nyckeltal	2018 Jan – Jun	2017 Jan - Jun	2017 Jan - Dec
Finansiella nyckeltal, tkr			
Rörelsemarginal, %	8	4	9
Vinstmarginal, %	8	4	9
Justerat eget kapital	55 520	46 211	57 071
Räntabilitet på sysselsatt kapital före skatt %	15	8	33
Räntabilitet på justerat eget kapital efter schablonskatt %	12	7	26
Soliditet %	51	50	55
Nettoinvesteringar anläggningstillgångar	647	1 389	2 124
Nyckeltal / affärsområde, tkr			
Orderingång Industriapplikationer	117 027	103 117	206 910
Orderingång Infrasytem	4 583	5 671	7 528
Summa orderingång	121 610	108 788	214 438
Orderstock Industriapplikationer	57 133	47 576	41 653
Orderstock Infrasytem	3 436	3 625	1 802
Summa orderstock	60 569	51 201	43 455
Nettoomsättning Industriapplikationer	102 172	90 488	199 908
Nettoomsättning Infrasytem	3 039	4 087	7 763
Summa nettoomsättning	105 211	94 575	207 671
Genomsnittligt antal anställda	71	69	69
Data per aktie, kr			
Justerat eget kapital per aktie	9,25	7,70	9,51
Resultat per aktie	1,14	0,53	2,34
Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie	1,66	0,33	2,06
Antal aktier	6 001 400	6 001 400	6 001 400

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal

Rörelseresultat dividerat med omsättning.

Vinstmarginal

Resultat efter finansiella poster dividerat med omsättning.

Justerat eget kapital

Eget kapital plus obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt, 22 %.

Räntabilitet på sysselsatt kapital före skatt

Resultat efter finansiella poster med tillägg för finansiella kostnader dividerat med genomsnittligt sysselsatt kapital under året. Med sysselsatt kapital avses eget kapital, räntebärande skulder och avsättningar.

Räntabilitet på justerat eget kapital efter schablonskatt

Resultat efter finansiella poster med avdrag för schablonskatt dividerat med genomsnittligt justerat eget kapital. Schablonskatten är 22 %.

Soliditet

Eget kapital plus obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt dividerat med balansomslutningen. Den uppskjutna skatten är 22 %.

Orderingång

Värdet av erhållna order och förändringar på tidigare erhållna order under den aktuella perioden.

Orderstock

Värdet vid periodens utgång av erhållna men ej intäktsförda order.

Justerat eget kapital per aktie

Eget kapital plus obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt dividerat med antal aktier. Den uppskjutna skatten är 22 %.

Resultat per aktie

Resultat efter skatt med tillägg för 78 % av bokslutsdispositioner, dividerat med antal aktier.

Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie

Kassaflöde från den löpande verksamheten dividerat med antal aktier.

Firefly AB

Phone +46 (0)8 449 25 00, Heliosgatan 3, 120 30 Stockholm, Sweden

Reg. No: 556108-6892, Registered in Stockholm

info@firefly.se, www.firefly.se